Dubi. 7.

Itē q.

dicat inspirationē passivā constituitur psonā. ff. vñ dicit spiratio passiva distinguat reā p pñitate z filiatōe: ideo constituit suppositā reā diffictā a duob? suppositi: cōstitutū p pñitate z filiatōe. Et ecce dicit. iij. supposita constituit p tres relatiōes pñitatis: filiatōe: inspirationē passivā. Item vñ. xxvi. q. q. qua dicit vtrum diuine persone constituat p relatione originis: recitat: z reproba res qbusdā opl. ridēdo ad q. dicit primo q. ponēdo sunt relatiōes in diuina pñ aut. scōpō: z declarat qmō ponēdo sūt. Subdō nō tñ q aliq? accept? relatiui de psonis diuinis pñitē: sicut dicitur q? fontes est filis z q? relatio est p? vel filii: s; q? est ibi vñ pñitas realis z filiatō: z q? sūt due res simplices: qñ vna nō ē alia deinde ponit q? constituit z distinguat psonas cū subdit Ideo tenēdo cū eis dico q? psonē diuine distinguant z constituitur per relationes originis: z pbando dicit. paternitas est vna res cōmunicabilis: z distinguat reā a psona filij z ipsū: ncti: z facit vel constituit p. se vñ cū diuina essentia: z non repugnat sibi constituit illud vñ inesse incōcabilē: z distinguere ipsū ab oī alia psona. ¶ Hōtē q? dicit relatiōes in diuinis nō solū poni: q? relatio est p? vel filii: sed q? vera pñitas realis et filiatō realis sunt due res simplices. Quid est simplex. i. nō cōpositū: sic dicitur q? filius formaliter sunt res simplices: q? non cōpositi: tñ pñitas non tñ ponit relatio: q? est pater: vñ dicit: sed q? ē vera res simplex: vñ q? simplex qmōdo p? nō est simplex. i. nō constituitur: pñitas z non est constituta sicut nec essentia est constituta: pater vero constituit? ex essentia et pñitate. Itē dicit ibidē q? relatione referēt constitutū/ non autē essentia nec relatio referēt: sed suppositū referēt ipsa relatiō: nō tñ denotatiue. Itē eadē dicit. q. ij. dicit q? a parte re? pñitas est intrinseca patri: sicut generatio/ actio: z in cōclusionē principalē q? tam ortō q? relatio constituit. i. tam gñatio q? pñitas: q? sunt omnib? modis idē ex natura re? z circa finē. q. dicit. Nihil ē penit? in psona/ nisi essentia/ relatio p essentia constituit: z nō distinguat: q? relationē p? esse distinguatur? quā tñ eo ipō constituit: ita frequentissime dicit supposita diuina constituit p relationē Itē q? relatio nō sit oib? modis idē suppositū diuino/ patz ex eo q? dicit dicit. q. ij. Nihil est in diuinis nisi essentia/ relatio z psona: z constitutū ex essentia z spiratiōe actiua illa q? tūtoz q? ibi noiat/ aut sūt oib? modis idē/ aut aliq? mō nō idē. si se cūdiū/ h? ppositū/ si pñitū nō debuit ea distinguat z cū pñatione nolare: q? sic posset tot ponere in diuinis q? essent noia pñicabilia de deo. Itē fm est expōse essentia formalit distinguat a relatiōe: z sit a psona: z ab illo constituto ex essentia z spiratiōe actiua: sicut psona ab essentia z tali constituto. Itē constitutū illud distinguat formalit ab essentia/ a psona z relatiōe constituta/ scz a pñitate z filiatōe: q? etiā relatio distinguat formalit ab essentia/ a psona: si est nō distinguat ab eis/ cur inter cetera difficta annumerat vñ subdit: ideo quicqd ē in deo/ ē formalit z ex natura rei aliq? istōi i. relatio constituta esset oibus modis idē pñone frustra poneret: z fat? fuisset dicere: nihil ē in diuinis nisi essentia/ psona z constitutū ex essentia z spiratiōe actiua: z qdqd est in deo/ est formalit z ex natura rei aliq? illoz. Itē clarissime dicit dicit. xxv. q. ij. in rñione ad. q. illō qd? i diuinis est formalit z pñio suppositū intellectua le/ significat primo z p se p hoc nomen psona diuina: q? nec relatio nec essentia est primo/ formalit suppositū intellectuale: s; constitutū ex essentia z relatiōe: ideo